Per il Servizio è concordata la spesa oraria lorda di € 20,84 (euro venti/84) + Iva al 5%, comprensiva di 
tutti gli oneri assistenziali e previdenziali, tfr, gestione e coordinamento. 

ART.4 

Il servizio si svolgerà nel corso dell’anno scolastico 2018/2019, dal 7 gennaio al 6 aprile 2019, e 
comunque entro il limite di spesa di € 1.702,12 (euro millesettecentodue/12), Iva inclusa. La somma comprende 
le competenze dell’assistente domiciliare, le competenze per la gestione del servizio e tutti gli oneri fiscali, 
assicurativi e previdenziali. Un eventuale incremento del numero delle prestazioni domiciliari, con conseguente